
 

令和 ４ 年 １２ 月吉日 

保護者の皆様 

練馬区立大泉第六小学校 

校 長     檜 垣 盛 喜 

 

 

セーフティ教室のお知らせ 

 

 

 師走を迎え、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力をいただきありがとうございます。 

 さて、令和４年度の「セーフティ教室」を下記のように開催いたします。保護者の皆

様とともに、子供たちの安全について考えてまいりたいと存じます。ご多用のこととは

存じますが、ご参加のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１．日 時    令和４年１２月１０日（土）９：３５～１１：２５ 

 

２．場 所    本校体育館、及び図書室 

 

３．内 容   ＜第１部＞セーフティ教室 石神井警察 
           ・時間  ２校時（１年生～３年生対象）     ９：３５～１０：２０ 
           ３校時（４年生・６年生対象）     １０：４０～１１：２５ 

「インターネット、携帯電話にかかわるサイバー犯罪防止について」 
           ・場所  体育館 

            
 

             ＜第２部＞情報モラル教室 ファミリ e ルール事務局 

           ・時間  ２校時（５年生対象）       ９：３５～１０：２０ 
         「使えてる？ネット・スマホをスマートに」 
          ３校時（全校の保護者対象）   １０：４０～１１：２５ 
         「GIGA スクール時代のネットリテラシー」 
                   ※全校の保護者対象の情報モラル教室となります。 

ぜひご参加ください。 
                    
           ・場所  図書室 

           
          
                     （連絡先：副校長 ３９２５－２４７１） 


